
Совет депутатов сельского поселения Топовский сельсовет Лев-

Толстовского муниципального района Липецкой области Российской 

Федерации пятого созыва 

с. Топки 

 

РЕШЕНИЕ 

от 20 мая 2020 г № 182 

 

Об утверждении схемы единого семимандатного избирательного округа 

по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Топовский 

сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области 

Российской Федерации 

 

Рассмотрев схему единого семимандатного избирательного округа по 

выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Топовский 

сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области 

Российской Федерации, определенную постановлением территориальной 

избирательной комиссии Лев-Толстовского района от 6 мая 2020 года № 

55/382, руководствуясь статьей 18 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в рефендуме граждан 

Российской Федерации», статьей 19 Закона Липецкой области «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой 

области», статьей 30 Устава сельского поселения Топовский сельсовет 

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской 

Федерации, Совет депутатов сельского поселения Топовский сельсовет Лев-

Толстовского района пятого созыва 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить схему единого семимандатного избирательного округа по 

выборам Совета депутатов сельского поселения Топовский сельсовет Лев-

Толстовского муниципального района Липецкой области Российской 

Федерации (приложение № 1) и её графическое изображение (приложение № 

2). 

2. Опубликовать настоящее решение, схему единого семимандатного 

избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского 

поселения Топовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района 

Липецкой области Российской Федерации и её графическое изображение в 

районной газете «Народное слово» не позднее пяти дней со дня принятия. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования  в районной газете «Народное слово». 

 

Председатель Совета депутатов сельского поселения Топовский 

сельсовет Кудрявцев Г.Е. 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению Совета депутатов сельского поселения Топовский сельсовет 

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области РФ № 182 от 

20.05. 2020 года 

 

Схема единого семимандатного избирательного округа по выборам 

депутатов Совета депутатов сельского поселения Топовский сельсовет Лев-

Толстовского муниципального района Липецкой области Российской 

Федерации 

 

ЕДИНЫЙ СЕМИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №1 



 

 

Центр – с. Топки, ул. Советская, д. 6, здание администрации Совета 

депутатов сельского поселения Топовский сельсовет Лев-Толстовского 

муниципального района Липецкой области Российской Федерации. 

В границах: с. Топки, с. Гагино, с. Загрядчино, д. Денисьево, д. 

Кордюки. 

Число избирателей: 587. 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению Совета депутатов сельского поселения Топовский сельсовет 

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области РФ № 182 от 

20.05. 2020 года 

 

Графическое изображение схемы единого семимандатного 

избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского 

поселения Топовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района 

Липецкой области Российской Федерации  

 

 



 


	Графическое изображение схемы единого семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Топовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

